様式第４号（第８条関係）
　　　令和　年　　月　　日

　島根県知事　様

	所在地

	名称

	代表者

島根県産酒米確保緊急支援事業補助金変更交付申請書

[bookmark: _Hlk208935145][bookmark: _Hlk208935296]　令和　年　月　日付け指令ブランド第　　　号で交付決定通知のあった標記事業について、島根県産酒米確保緊急支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により下記のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

	1． [bookmark: _Hlk208384550]
	変更の理由

	2．
	変更の内容
	別紙「変更事業実施計画書」のとおり